Moção Nº 224/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Congregação das Irmãs Salesianas dos Sagrados Corações - Instituto Filippo Smaldone pelo  IV Encontro Nacional realizado nesta Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Parabenizamos á todos os funcionários e colaboradores do Instituto Filippo Smaldone pela realização do IV Encontro Nacional, realizado nos dias 05, 06 e 07 de Setembro de 2013, sob a coordenação da Irmã Ivoneide Gonzaga Ribeiro.

São estas as razões para a homenagem ora prestada pela Câmara Municipal a esta conceituada Instituição.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE